

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following material contains the ingredients listed below. Stated are the total levels directly added plus levels from natural ingredients. These ingredients appear on the list of substances in Annex III of Regulation (EC) No 1223/2009 on cosmetic products and Annex III part 1 of Directive 76/768/ECC as referred to by Regulation (EC) No 648/2004 on detergents.

"BUTT175343 BABY BUTTER BEE FRAGRANCE 175343

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
ALPHA-ISOMETHYL IONONE	127-51-5	204-846-3	2.1%
BENZYL BENZOATE	120-51-4	204-402-9	22.5%
BENZYL SALICYLATE	118-58-1	204-262-9	0.4%
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	80-54-6	201-289-8	0.3%
CINNAMAL	104-55-2	203-213-9	0.05%
CITRAL	5392-40-5	226-394-6	0.2003%
CITRONELLOL	106-22-9	203-375-0	0.102%
COUMARIN	91-64-5	202-086-7	1.2%
EUGENOL	97-53-0	202-589-1	0.1%
GERANIOL	106-24-1	203-377-1	0.4038%
LIMONENE	5989-27-5	227-813-5	0.19%
LINALOOL	78-70-6	201-134-4	0.6%